
terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: VR COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE LOCACAO LIMITADA, pessoa jurídica de 
direito privado, Inscrito no CNPJ nº 44.864.946/0001-71, com endereço comercial na, R IRAN, nº 08, Jurema, Vitoria 
Da Conquista, Bahia. 

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços de mecânica para manutenção de 

máquinas pesadas em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 080/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 23 de setembro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

Caatiba – Bahia, 23 de setembro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 10.957.585/0001-96, com endereço comercial na, Av Presidente Dutra, 
nº 632, Patagonia, Vitoria Da Conquista, Bahia. 

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços de mecânica para manutenção de 

máquinas pesadas em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 081/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 23 de setembro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

Caatiba – Bahia, 23 de setembro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67BBE1D2C3C933D0F13D1BEE0054C3D8


		2024-09-24T11:28:21-0300




